
UCHWAŁA NR XVII/227/16
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 12 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/185/2000 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 kwietnia 2000 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom 

zatrudnionych w szkołach podstawowych, gimnazjach oraz przedszkolach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. 

Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli określonej w § 1 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/185/2000 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 

26 kwietnia 2000 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym 

nauczycielom zatrudnionych w szkołach podstawowych, gimnazjach oraz przedszkolach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)w wierszu 2. skreśla się słowa „logopedzi” oraz „a także”; 

2)wiersz 2a. otrzymuje brzmienie: 

2a.  Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, doradcy zawodowi  25

3)dodaje się wiersz 5. w brzmieniu: 

5.  Nauczyciele współorganizujący w szkole lub przedszkolu kształcenie uczniów niepełnosprawnych  25

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym uchwała wejdzie w życie, z wyjątkiem §1 pkt 1 i 2, które wchodzą w życie z dniem 

1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: IKANN-VMQBW-ANCSC-NYCYZ-HYGBV. Podpisany Strona 1




